Ultimo, feria quinta proxima ante præscriptum festum Purificationis beatissimæ virginis Mariae proxime praeteritum,<sup>11</sup> eedem domina Ursula relictæ ac Cunigunda et Anna, necnon puella Martha ac Michael Konzky, hiis non contenti, de speciali etiam commissione et mandato consilioque et persuasione iamfatorum domini Pauli archiepiscopi et Ambrosii litterati de Gregoryancz, missis et destinatis quamplurimis hominibus et seruatoribus, rus-

ticisque earundem dominarum Ursulae relictae, Cunigundae et Annae, necnon puellae Marthae et Michaelis Konzky, armatis et potentariis manibus in et ad domum et curiam nobilitarem egregii Petri Pethrychewych de Mykethynycz in territorio portionis suae possessionariae in dicta possessione Felsew Sthwbicza in dicto comitatu Zagradiensi existentis habitae, ubi memoratos Michaeliem et Joannem filios ac puellas Margaretham, Helenam et Annam filias dictorum Francisci Thahy et dominae Helenae Zryny exponentium reperiri posse arbitrati fuissent, furiose irruentibus, eisdemque liberis in eadem domo et curia nobilitari ad mortem quesitis et non inuentis, nam illinc ex eadem domo et curia nobilitari jam alio in domum et curiam nobilitarem nobilis Georgii de dicta Felsew Zthwbycza in eadem possessione Felsew Zthwbycza in dicto comitatu Zagrebiensi existente habitam, metu huiusmodi tumultus translati fuissent, eandem totalem domum et curiam nobilitarem dicti Petri Pethrychewych, propter non inuentos praenotatos Michaeliem et Joannem ac Margaretham, Helenam et Annam liberos annotatorum Francisci Thahy et dominae Helenae Zryny exponentium, penitus et omnino succidissent, destruxissent, et demoliti fuissent et nisi annotatusque Petrus Petrychewych divina auxilio et fuge praesidio ex eadem domo et curia sua nobilitari euadere potuisset, eundem ibidem, propter translatos et dimissos ipsos liberos annotatorum Francisci Thahy et dominae Helenae Zryny exponentium, nece miserabili occidissent potentia mediante.

In quibus omnibus praemissis violentiis ceptis, interceptionibus et exclusionibus ex eisdem arce Zomzedwara ac castello Also Zthwbycza, consequenterque portionibus possessionariis ipsorum exponentium in eisdem habitis, factis, nam de illis in praesenti cum non est eorum voluntatis et intentionis agere, saluis actibus potentariis, memoratis exponentibus plusquam viginti quinque millium florenorum auri damna intulissent, inferreque fecissent, potentia mediante in praeiudicium et damnum dictorum exponentium manifestum. Quia autem huiusmodi noui actus potentiarum per quoscumque patrati, iuxta contenta articulorum nouarum constitutionum publicarum, in sede nostra banali per nos ceterosque coassessores sedis nostrae iudiciaiae pro quinto decimo die diei euocationis exhinc fiendae computando discuti solent et adiudicari, pro eo amicitiam Vestram harum serie hortamur et requirimus, atque autoritate nostra ordinaria, qua fungimur, vobis committimus et mandamus, quattenera praesentes litteras nostras memoratis dominabus Ursulae relictae ac Cunigundae et Annae, necnon puellae Marthae ac Michaeli Konzky, preterea dictis domino Paulo archiepiscopo et Ambrosio litterato de Gregoryancz, necnon Mathie de Zazocz, Georgio Zabo, Francisco de Pwhakocz et Joanne Zabo, item Andreae Horwath de Berdowcz et Michaeli Plebanus dicto per Vestrum testimonium fideidignum exhiberi et praesentari faciatis. Qui se personaliter reperiri poterint ibidem personaliter, alioqui de dominibus habitacionum sive solitis eorum residentiis, amoneat eosdem, dicatque et committat eisdem verbo nostro banali, ut ipsi decimo quinto die a die huiusmodi amonitionis numerando personaliter vel (per) procuratores eorum legitimos in dicta sede nostra banali modis omnibus comparere, dictaeque dominae Ursula relicta ac Cunigunda et Anna, necnon puella Martha et Michael Konzky praenotatos ignobiles seruitores, libertinos et colonos ipsorum nobis statuere debeant et teneantur, rationem de praemissa reddituri efficacem, certificando nihilominus eosdem ibidem, ut sive ipsi termino in praescripto coram nobis compareant, annotataeque dominae et puella Martha ac Michael Konzky dictos ignobi-